
Università degli Studi di Bari 

 

Decreto Rettorale n. 4204 

IL RETTORE 

Visto il regolamento per il conferimento del premio annuale in memoria della dottoressa Sara 
Diomede, emanato con D.R. n. 1721 del 24/04/2013; 

Visto il D.R. n. 2185 del 27/05/2013 con cui è stato bandito il concorso pubblico, per titoli, per il 
conferimento di due premi dell’importo di € 1.000,00 cadauno, intitolati alla memoria della 
dottoressa Sara Diomede e finanziati dalla famiglia della scomparsa, a favore di due dottori 
di ricerca in Scienze Chimiche e Molecolari di questa Università che abbiano realizzato le 
migliori tesi di dottorato durante gli esami finali sostenuti rispettivamente negli anni 
accademici 2012 e 2013;  

Visto in particolare, l’art. 4 del bando di concorso che prevede la costituzione della Commissione 
giudicatrice del concorso; 

Vista la nota del 03/10/2013, assunta a protocollo n. 66506 del 18/10/2013, con cui il prof Pio 
Capezzuto, coordinatore della Scuola di dottorato in Scienze Chimiche e Molecolari di 
questa Università, ha comunicato che nella seduta del 2 ottobre 2013 il Consiglio direttivo 
della Scuola ha designato i docenti Vito Capriati, Pietro Favia e Ilario Losito quali 
componenti della Commissione giudicatrice del concorso di che trattasi; 

Atteso, altresì, così come previsto dal succitato articolo 4, che il prof. Ilario Losito, in quanto relatore 
delle tesi di laurea triennale e magistrale della compianta dottoressa Sara Diomede, sarà in 
seno alla Commissione il rappresentante del donante; 

D E C R E T A  

Ai sensi dell’art. 4 del D.R. n. 2185 del 27/05/2013, con cui è stato indetto il concorso di cui alle premesse, la 
Commissione giudicatrice è così composta: 
 

 prof. Vito Capriati       Componente 
docente afferente al Dipartimento di  
Farmacia - Scienze del Farmaco; 

 
 prof. Pietro Favia      Componente 

docente afferente al Dipartimento di  
          Chimica; 
 

 prof. Ilario Losito      Componente 
docente afferente al Dipartimento di  
Chimica - rappresentante della famiglia Diomede. 

 
Bari, lì 30 ottobre 2013 

F.TO IL RETTORE 
 
 
 
 
 
 

 
 
_________________________________________________________________________________________ 
Dipartimento per gli Studenti e la formazione post laurea- Divisione Master, Corsi di Perfezionamento Alta Formazione e Tirocini - Area 
Provvidenze agli Studenti – Settore I 
Oggetto:D.R. commissione premi Sara Diomede 2013 


